

## 2020년도 북전주농협 APC물류용역 기초단가

(금액:천원, VAT포함)

구분	예상수량(회)						단가(천원)						금액(천원)						
	1톤		3.5톤		5톤		1톤		3.5톤		5톤		1톤		3.5톤		5톤		
	원	냉장	원	냉장	원	냉장	원	냉장	원	냉장	원	냉장	원	냉장	원	냉장	원	냉장	
서울					4	3	150	190	240	280	290	340	-	-	-	-	1,276	1,122	
경기	오산	18	5	9	5	13	12	130	170	200	240	260	300	2,574	935	1,980	1,320	3,718	3,960
	고양			1		6	3	140	190	240	280	310	360	-	-	264	-	2,046	1,188
	구리					6	1	140	190	240	280	310	360	-	-	-	-	2,046	396
	수원			1						210				-	-	231	-	-	-
	안성						15	120	160	190	230	250	290	-	-	-	-	-	4,785
	화성	1						130						143	-	-	-	-	-
	이천		2				2	190					380	-	418	-	-	-	836
충북	증평					22		120	160	190	230	250	290	-	-	-	-	-	7,018
충남	천안	30						110	140	140	180	150	220	3,630	-	-	-	-	-
	대전	154						100	130	130	160	140	190	16,940	-	-	-	-	-
경북	문경	1		1		7		140		220		290		154	-	242	-	2,233	-
	포항			1		1	1			250		360	400	-	-	275	-	396	440
경남	거창	1						120						132	-	-	-	-	-
	김해	11	2	17	1	61	4	140	210	220	290	290	350	1,694	462	4,114	319	19,459	1,540
	창원					5		140	200	220	270	290	350	-	-	-	-	1,595	-
	부산					9	4	150	210	230	280	340	380	-	-	-	-	3,366	1,672
전북	장수	2				1		100						220	-	-	-	-	-
전남	순천					2						160		-	-	-	-	352	-
<b>합계</b>		218	9	30	6	115	67							25,487	1,815	7,106	1,639	36,487	22,957
관내(시내권) 착지비								10	10	30	30	40	40	2019년도 착지비, 대기비					
대기비(1시간)								10	10	10	10	10	10						
<b>총계</b>														<b>95,491</b>					

※ **예정가격기초금액 (연간운송추정금액) : 구천오백사십구만일천원(₩95,491,000), 부가세포함**

- 연간상수량은 2019년 당농협APC 운송실적으로 산정하였고, 당농협의 사정에 의하여 증감 가능하며, 계약 상대방은 공고한 물량의 증감을 사유로 일체의 이의를 제기할 수 없습니다.
- 입찰서 제출시, 입찰총액은 모든 부대비(부가가치세,유류비,도로통행료, 보험료 등)가 포함된 금액이어야 합니다.
- 착지비, 대기비, 회차비, 패킹비 발생시 2019년도 단가참고하여 통상적인 시장가격으로 협의결정합니다.
- 위의 기초단가표에 명시되어 있지 않은 지역은 결정된 지역별 결정단가에 근거하여 협의결정합니다.

